
POPLATEK ZA SVOZ BIOODPADU NA ROK 2025 
 

ZMĚNA  

od roku 2025 bude svoz bioodpadu probíhat ve vegetačním období 

od 1. března do 30. listopadu 

 

 

Sazba poplatku za vegetační období:  

- nádoba 120 l – částka 1.062,- Kč (tyto nádoby se nově již nevydávají) 

- nádoba 240 l – částka 1.353,- Kč  

Svoz bude zahájen ve čtvrtek 13. 3. 2025 v pravidelných 14denních intervalech (lichý týden 

ve čtvrtek).  

Splatnost : 

- jednorázově – nejpozději do 25. 2. 2025. 

Pokud poplatek nebude včas uhrazen, svoz bioodpadu nebude zabezpečen (až do doby jeho 

uhrazení a nahlášení svozové firmě, která musí upravit harmonogram svozu). 

 

Noví zájemci o tuto službu se mohou přihlásit v úředních hodinách na obecním úřadě, kde jim 

budou poskytnuty i bližší informace.  

Způsob platby:  

Platby přijímáme výhradně převodem na účet obce u Komerční banky, číslo účtu 

6421201/0100, jako variabilní symbol uveďte číslo popisné a ve zprávě pro příjemce 

identifikaci poplatníka.  

a může být provedena a úřadě, nebo převodem na účet obce  

Známky budou vydávány po připsání platby na účet a zaúčtování (zpravidla 2-3 dny po 

odeslání platby).  

Výdej známek na rok 2025 bude zahájen 13. 1. 2025.  


